
T.C.
İSTANBUL

14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

DURUŞMA TUTANAĞI
DOSYA NO : 2016/32 Esas
DURUŞMA TARİHİ : 07/07/2017
CELSE NO : 52.

BAŞKAN : Ali İhsan HORASAN 95147
ÜYE : Arif ATANIAN 119220
ÜYE : Ayçin YILMAZ SAYLIK 194892
CUMHURİYET SAVCISI : Mehmet YEŞİLKAYA 104746
KATİP : Serhat GÜL 144150

 
Tanık yoklaması yapıldı. Tanık olarak dinlenmesine karar verilen kişilerin duruşma 

salonunda bulunmadıkları anlaşıldı.
Belirli gün ve saatte 52. celse açıldı.
Tutuklu sanıklar Abdullah DİNÇ, Adem SARIGÖL, Ahmet ÇETİNER, Ali ÖZ, Ali 

Barış SEVİNDİK, Atilla GÜÇLÜOĞLU, Bekir YOKUŞ, Birol USTAOĞLU, Ecevit EMİR, 
Emre CİNGÖZ, Ercan GÜN, Ergün YORULMAZ, Gazi GÜNAY, Hacı Şefik ŞİMŞEK, 
Hüseyin YILMAZ, Metin BALTA, Metin YILDIZ, Murat BAYRAK, Okan ŞİMŞEK, Şeref 
ATEŞ, Veysal ŞAHİN, Volkan ŞAHİN, Yakup KURTARAN, Yusuf BOZCA, Yüksel AVAN 
ve Ramazan AKYÜREK'in bağlı bulundukları ceza infaz kurumundan getirildikleri görüldü. 
Bağsız olarak huzura alındılar.

Başka suçtan tutuklu sanık Özkan MUMCU'nun Muş E Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumunda, tutuklu sanık Hamza CELEPOĞLU'nun Sincan 2 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli 
Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda,  tutuklu sanık Muharrem DEMİRKALE'nin Sincan 1 Nolu F 
Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, tutuklu sanık Yavuz KARAKAYA'nın 
Çorum L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda SEGBİS aracılığıyla hazır oldukları görüldü.

Sanık Adem Sarıgöl müdafii Av. Mehmet Emin TURANLI geldi, 
Sanık Muhammer Ay müdafii Av. Kadir ÇEKİN geldi, 
Sanık Ercan Gün müdafileri Av. Uğur GÜNER geldi,
Sanık Hacı Şefik Şimşek müdafii Av. Metin ATAMIŞ geldi,
Sanık Bekir Yokuş müdafii Av. Özlem Yokuş KÜÇÜKBAHAR geldi,
Sanıklar Ünsal Gürel ve Cevat Eser müdafii Av. Zeynep ÖZHAN geldi,  
Sanık Atilla Güçlüoğlu müdafileri Av. Cihat TORTUM geldi,
Sanıklar Ergün Yorulmaz ve Emre Güngör müdafii Av. Mete GENÇER geldi, 
Sanık Metin Yıldız müdafileri Av. Sinan BARUT ve Av. Arif Onur KORKMAZ geldiler, 
Sanık Erhan Tuncel müdafii Av. Erol AYAN geldi,
Sanık Eyup Temel müdafii Av. Bilal ÇAKIR geldi,
Sanıklar Yüksel Avan ve Birol Ustaoğlu müdafii Av. Mehmet Fazıl UÇAR geldi, 
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yazılan "Bi Ermeni Var..." "Hrant Dink Operasyonunun Şifreleri" "Ergenekonun Şifresi&Dink'ten 
Malatya'ya Azınlıklar Nasıl Hedef Oldu", Nazlı Ilıcak tarafından yazılan "Her Taşın Altında The 
Cemaat mi Var", Bayram Kaya tarafından yazılan "21 Numaralı Suikast Yolcusu KÖRDÜĞÜM" 
adlı kitapların temin edilerek dosyamızda delil olarak değerlendirilmek üzere Mahkememize 
gönderilmesi için İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığına yazılan yazı cevabının TEKİDİ ile 
beklenilmesine, 

25-48. celse (15) numaralı ara kararı gereğince; Sanıklara ait GSM numaraları ile Bylock 
programı için kiralanan server numaraları da belirtilerek hangi gün ve saatte erişim sağlandığının, 
internet HTS kayıtlarının belirlenmesi Bilgi Teknolojileri Kurumuna yazılan yazı cevabının 
beklenilmesine, 

26-Siyasettin Özaydın ve Yasin Gültekin'in tanık olarak dinlenmeleri talepleriyle ilgili 
olarak dinlenmelerinin davaya etkisi olmayacağı değerlendirildiğinden tanık olarak 
dinlenilmelerine yer olmadığına, 

27-Sanık Ali Fuat Yılmazer'in Akif İkbal'in tanık olarak dinlenilmesi talebinin bilahare 
değerlendirilmesine,

28-Katılanlar vekili Av. Hakan Bakırcıoğlu'nun Ergun Güngör, Hüseyin Kubilay Günay, 
Özel Yılmaz ve Handan Selçuk'un tanık olarak dinlenilmelerine yönelik talebinin, her ne kadar 
evvelinde reddine karar verilmiş ise de, bilahare ilerleyen safhada yeniden değerlendirilmesine, 

29-48. celse (22) numaralı ara kararı gereğince; katılanlar vekili Av. Hakan 
Bakırcıoğlu'nun 09/06/2017 tarihli dilekçesindeki talebine istinaden; Yasin Hayal ve Hrant Dink ile 
ilgili 23/01/2003 tarihinden itibaren oluşturulan tüm bilgi, belge ve arşiv kayıtlarının, İDP 
programına girilen özet bilgilerin gönderilmesi için İstanbul İl Emniyet Müdürlüğüne yazılan yazı 
cevabının beklenilmesine,

30-Sanık Hamdi Egbatan hakkında her ne kadar CMK.nun 94. maddesi uyarınca  yakalama 
emri çıkarılmış ise de, sanık hakkında Bylock programını kullandığından bahisle silahlı terör 
örgütüne üye olma (FETÖ/PDY) suçundan Gümüşhane Ağır Ceza Mahkemesinde kamu davası 
açıldığı, sanığın tutuklu olarak yargılandığı ve 6 yıl 3 ay hapis cezası ile mahkumiyetine, bu kararla 
birlikte tahliyesine karar verildiği, atılı suçla ilgili gerekli değerlendirmenin ilgili mahkeme 
tarafından yapıldığı, Mahkememizce yapılmakta olan yargılama sonunda silahlı terör örgütüne üye 
olma suçundan açılan kamu davasının, aynı suçtan derdest dava bulunduğundan bahisle reddine 
karar verilme ihtimali olduğundan, sanık hakkındaki YAKALAMA EMRİNİN 
KALDIRILMASINA, evrakların işlemsiz iadesi için müzekkere yazılmasına, 

31-Birleşen 2017/112 esas sayılı dosyadaki sanıkların açık kimlik bilgileri eklenmek 
suretiyle, iddia olunan örgütün haberleşme programı olan Bylock kullanıp kullanmadıklarının tespit 
edilerek Mahkememize bilgi verilmesi için İstanbul Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne müzekkere yazılmasına, 

32-Sanık Yavuz Karakaya'ya iddianame ve eklerinin tebliği için Çorum L Tipi Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumu'na yazılan yazının TEKİDİNE,

33-Sanık Mustafa Küçük'e iddianamenin tebliği için çıkarılan tebligat parçasının dönüşünün 
beklenilmesine,

34-Katılanlar vekili Av. Hakan Bakırcıoğlu'nun Trabzon 1. Ağır Ceza Mahkemesinin 
2013/170 Esas sırasında kayıtlı dava ile mahkememizde görülmekte olan iş bu kamu davası 
arasında hukuki fiili irtibat bulunduğundan bahisle birleştirme talebinin kabulü ile Trabzon 1. Ağır 
Ceza Mahkemesine müzekkere yazılarak, dosyalarında birleştirme kararı verilerek Mahkememize 
gönderilmesinin istenilmesine, 

35-Jandarma Genel Komutanlığına müzekkere yazılarak suç tarihi itibariyle yürürlükte 
bulunan İstihbarat Müdürlüklerinin Çalışma Yöntem ve Usullerine İlişkin Yönerge'nin 
mahkememize gönderilmesinin istenilmesine, 

36-Dosya içerisindeki HTS kayıtlarının tutuklu sanıklara CD-DVD ortamında tebliği için 
yazı yazılmasına, 

37-İstanbul İl Jandarma Komutanlığına müzekkere yazılarak 734531 askeri, 34 BCD 22 
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